
- 
 

ГЛАВА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 

от 10.02.2014 № 68 

 

г. Сысерть 

 

 

О внесении  изменения в состав межведомственной комиссии по противодействию 

распространению ВИЧ-инфекции на территории  Сысертского городского округа, 

утвержденный постановлением Главы Сысертского городского округа от 01.12.2010 

года  №  1344 «О создании межведомственной комиссии по противодействию 

распространению ВИЧ-инфекции на территории  Сысертского городского округа» 

 (с изменением от 07.02.2011 г. № 61) 

 

 

В связи с изменением кадрового состава Администрации Сысертского городского 

округа и в целях совершенствования организации работы межведомственной комиссии по 

противодействию распространению ВИЧ-инфекции на территории Сысертского 

городского округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести  изменение в состав межведомственной комиссии по противодействию 

распространению ВИЧ-инфекции на территории  Сысертского городского округа, 

утвержденный постановлением Главы Сысертского городского округа от 01.12.2010 года  

№  1344 «О создании межведомственной комиссии по противодействию распространению 

ВИЧ-инфекции на территории  Сысертского городского округа» (с изменением от 

07.02.2011 г. № 61), утвердив состав комиссии в новой редакции  (прилагается). 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Главы Администрации Сысертского городского округа по социальным вопросам 

Кузнецову Н.В. 

 

 

 

 

Глава Сысертского городского округа                                                              А.Г. Карамышев 

                                                       

                                                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                                                                                                                                        



УТВЕРЖДЕН 

                                                                                           постановлением  Главы 

                                                                                           Сысертского городского округа    

                                                                                           от __________________  № ________ 

                      «О внесении  изменения в состав   

         межведомственной комиссии по   

         противодействию распространению ВИЧ-  

         инфекции на территории  Сысертского   

         городского округа, утвержденный   

         постановлением Главы Сысертского  

         городского округа от 01.12.2010 года            

         №  1344 «О создании межведомственной    

         комиссии по противодействию   

         распространению ВИЧ-инфекции на  

         территории  Сысертского городского  

         округа»  (с изменением от 07.02.2011 г.          

         № 61) 

 

 

   

СОСТАВ 

межведомственной комиссии по противодействию распространению ВИЧ-инфекции  

на территории  Сысертского городского округа 

 

Карамышев Александр Геннадьевич                  - Глава Сысертского  городского округа, 

председатель межведомственной комиссии; 

 

Кузнецова Наталья Владимировна - заместитель Главы Администрации 

Сысертского городского округа по социальным 

вопросам, заместитель председателя 

межведомственной комиссии; 

 

Метелѐва Татьяна Андреевна - специалист 1 категории отдела по физической 

культуре и спорту, молодежной и социальной 

политике Администрации  Сысертского 

городского округа, секретарь межведомственной 

комиссии; 

 

члены межведомственной комиссии: 

 
 

Бондарь Ирина Владимировна - исполняющая обязанности начальника 

Управления Федеральной миграционной службы 

по Сысертскому городскому округу                   

(по согласованию);  

 

Дорохов Владимир Борисович - председатель Думы Сысертского городского 

округа (по согласованию); 

 

Заев Павел Игоревич - начальник Межмуниципального отдела 

Министерства внутренних дел России 

«Сысертский», подполковник полиции              

(по согласованию);   



Золотова Алла Евгеньевна - начальник Управления образования 

Администрации Сысертского городского округа; 

 

Кожевников Сергей Владимирович - начальник Управления социальной политики по 

Сысертскому району (по согласованию); 

 

Краснова Светлана Валерьевна - заместитель Главы Администрации 

Сысертского городского округа, председатель 

комитета по экономике; 

 

Кривегин Александр Петрович - глава Октябрьской сельской администрации; 

 

Потапкина Елена Павловна - главный государственный санитарный врач в 

Чкаловском районе г. Екатеринбурга,                    

в г. Полевской и в Сысертском районе, начальник 

Территориального отдела Управления 

Роспотребнадзора по Свердловской области  в 

Чкаловском районе г. Екатеринбурга, в г. 

Полевской и в Сысертском районе                      

(по согласованию);  

 

Сазонов Андрей Валентинович - председатель Территориальной комиссии по 

делам несовершеннолетних и защите их прав по 

Сысертскому району (по согласованию); 

 

Трухина Наталья Владимировна - начальник Управления культуры 

Администрации Сысертского городского округа; 

 

Чадов Андрей Александрович - главный врач Государственного бюджетного 

учреждения здравоохранения Свердловской 

области «Сысертская центральная районная 

больница» (по согласованию); 

 

Чернохатов Владимир Алексеевич - глава Бобровской сельской администрации; 

 

Шибаев Владимир Борисович - начальник отдела по физической культуре и 

спорту, молодежной и социальной политике 

Администрации Сысертского городского округа. 

 

 

 

 


